græce

græce κλιμδκεδ̄ appellatur: eas ascēdere ei plus tribus gradibus religio sū est: at quæ
 iiii. Quū ita ad argeos: q̄ neq; comit caput neq; capillū depectit. Verba p̄toris ex edi-
 cto p̄petuo de flamīne diali & de sacerdote Vestæ ascripsi. Sacerdotē uel talē & flamī-
 nem dialem in omni meā iurisdictione iurare non cogam. Verba. M. Varronis ex secū-
 do rerum diuinarum super flamīne diali hæc sunt. Is solus album habet galerum uel
 q̄ maximus est: uel q̄ ioui immolata hostia albato fieri oporteat.

Quos errores Iulij Higini vi. Virg. ai aduerterit i historia rōana erratos. Ca. xvi.
 Eprehendit Higinius Virgilium: correcturumq; cum fuisse existimat: quod i
 libro sexto scriptum est. Palinurus est apud inferos: petens ab Aenea ut suum
 corpus requirendum: & sepeliendū curet. Is hæc dicit.

Eripe me his inuicte malis: aut tu mihi terram

Iniice (nanq; potes) portusq; require uelinos

Quo inquit modo aut Palinurus nouisse: aut noīare potuit portus uelinos: & Aeneas
 ex eo noīe locum iuenire: quū Velia oppidū: a quo portū: qui in eo loco est: uelinum
 dixit Seruio Tullio regnāte Romæ post annū amplius sexcētesimū: q̄ Aeneas in Ita-
 liam uenit: cōditū in agro lucano: & eo noīe appellatū est. Nā q̄ ab Harpalo inquit re-
 gis Cyri p̄fecto ex terra phocide fugati sunt: alii ueliam: partim massiliam cōdiderūt.
 Inscitissime igitur petit: ut Aeneas portū uelinum requirat: quū id nomen tempore fu-
 erit nusquā gentiū: neq; simile iquit illud uideri debet: quod est in primo carmine.

Italiam fato profugus: lauiuaq; uenit

Littora: Aut quod æque est in. sexto libro.

Chalcidicaq; leuis tandem superastitit arce

Quonia poeta ipsi qdā κ̄τ̄α τ̄ρο ληψιμ. i. p̄ anticipationē historię dicere ex sua p̄so-
 nā cōcedi solet. Quæ acta ipse postea scire potuit. sicut Virgilius sciuit de lauinio op-
 pido: & de colonia chalcidensi: sed palinurus qui potuit id inqt scire: ea quæ post an-
 nos. dc. facta sunt: nisi q̄s eū diuinasse apud inferos putat: pinde ut aiæ defunctorū so-
 let. Sed & si ita accipias: quāq; nō ita dr̄: Aeneas tñ qui nō diuinabat: quo pacto potuit
 requirere portū uelinum: cui nomen tunc: sicuti diximus: nullum ulq; fuit. Item hoc
 quoq; in eodē libro reprehendit: & correcturū fuisse Virgilium putat: nisi mors occu-
 passet. Nā quum Thesea inqt: inter eos nominasset: qui ad inferos adissent: ac redi-
 sent: dixissetq;. Quid thesea: magnū qd memorē Alciden: & mi genus ab Ioue sumo
 est: postea tamē refert. Sedet æternūq; sedebit infœlix Theseus. Qui aut inqt fieri p̄t
 ut æternū apud inferos sedebat: quē supra cū iis nominat: qui descēderint illuc: atq; in
 de rursū euaderint: præsertim cum ita sit fabula de Theseo: atq; sic Hercules eum
 euellerit e petra: & in lucē ad supos eduxerit. in his uerlibus errasse Virgilium dicit.